

## Memorando Nro. MD-CGPGE-2025-0020-M

Quito, D.M., 23 de enero de 2025

PARA: Sra. Mgs. Nadia Guadalupe Dumani Noristz

Subsecretaria de Deporte

Sra. Mgs. Johanna Yimabel Pazmiño Figueroa

**Directora Zonal** 

Sra. Mgs. María Verónica Meza Anton

**Directora Zonal** 

Sr. Ing. Jesse Roberto Petersen Ramirez

**Director Zonal** 

Srta. Abg. Ivanna Daniela Flores Caguana

**Directora Zonal** 

Sr. Ing. Diego Patricio Torres Moreno

**Director Zonal** 

**ASUNTO:** Aclaración Resolución Nro. MD-DM-2025-0053-R

De mi consideración:

Por medio de la presente, informo, que por un error involuntario en la Resolución Nro. MD-DM-2025-0053-R de fecha 23 de enero de 2025 se manifiesta en el asunto lo siguiente: "Resolución de aprobación parcial POA 2024 Gasto Corriente Grupo 58", siendo lo correcto "Resolución de aprobación POA 2025 Gasto Corriente Grupo 58, de la Subsecretaría de Deporte"

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

## Documento firmado electrónicamente

Ing. Cristian Oswaldo Hidalgo Fallain

## COORDINADOR GENERAL DE PLANIFICACIÓN Y GESTIÓN ESTRATÉGICA

Sra. Tlga. María Fernanda Medina Andrade

Directora de Comunicación

Sra. Ing. María Concepción Ribadeneira Cantos

Directora Administrativa

Sr. Mgs. Ivan David Guanoliquin Nasimba

Director de Deporte Formativo

Srta. Mgs. Martha Lourdes Malla Heras Directora de Deporte de Alto Rendimiento

Sr. Mgs. Cristian Gustavo Morales Valencia

Director de Planificación e Inversión

Sra. Mgs. Mayra Alejandra Pabón Matamoros Directora de Regulación y Evaluación del Deporte

Código postal: 170505 / Quito-Ecuador Teléfono: +593 2 396 9200 www.deporte.gob.ec







Memorando Nro. MD-CGPGE-2025-0020-M Quito, D.M., 23 de enero de 2025

pa

